МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЛАДИМИРА

НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО»

(МКОУ «Мыльджинская ООШ»)

_____________________________________________________________________________

636732, с. Мыльджино, ул. Лесная 25а, Каргасокский район, Томская область

Телефон: (40) 1-49.      Факс:(40) 1-49

E – mail: Lashenko07@yandex.ru

ПРИКАЗ

01. 09. 2024г.                                                                                                                   №55.4

с. Мыльджино

О назначении наставников за наставляемыми

В соответствии с положением о наставничестве МКОУ «Мыльджинская ООШ»»,

утвержденным приказом директора от 30.08.2024 г. № 55.3, с целью оказания помощи в раскрытии

личностного, творческого,  профессионального потенциала обучающегося и педагога,

необходимого для успешной личной и профессиональной самореализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2024-2025 учебный год:

1.1. Классного руководителя 1 и 4 классов, Яконен Олесю Владимировну, наставником за группой

наставляемых учеников 1 и  4 классов:

      1.1.1. Бехтерев Матвей Дмитриевич;

      1.1.2. Халиулина Полина Николаевна;

      1.1.3. Кармолин Максим Максимович;

      1.1.4. Кравченко Денис Сергеевич;

      1.1.5. Кушпелева Ольга Андреевна;

      1.1.6. Мисяченко Данил Алексеевич;

      1.1.7.Яконен Дарина Сергеевна

1.2. Классного руководителя 2,3 классов, Пикулеву Марию Михайловну, наставником за группой

наставляемых учеников 2, и 3 классов:

      1.2.1. Афанасьева Алена Николаевна;

      1.2.2. Бехтерев Арсений Дмитриевич;

      1.2.3. Пикулева Мария Васильевна;

      1.2.4. Фролова Екатерина Сергеевна;

      1.2.5. Бубенчиков Геннадий Андреевич;

      1.2.6. Луговской Максим Сергеевич;

      1.2.7. Халиулина Анна Николаевна

1.3. Классного руководителя 5 класса, Шпакову Татьяну Александровну, наставником за группой

наставляемых учеников 5 класса:

      1.3.1. Вяткин Никита Викторович;

      1.3.2. Кушпелева Снежана Андреевна;

      1.3.3. Нейман Ульяна Альбертовна;

      1.3.4. Сердюк Яна Сергеевна;

      1.3.5. Холодилина Анна Николаевна.

1.4. Классного руководителя 6 и 7 классов, Кузнецову Анастасию Сергеевну, наставником за

группой наставляемых учеников 6 и 7 классов:

mailto:Lashenko07@yandex.ru

      1.4.1. Дадалко Максим Валерьевич;

      1.4.2. Городецкая Софья Викторовна;

      1.4.3. Калинин Эдуард Александрович;

      1.4.4. Широбоков Владимир Сергеевич;

      1.4.5. Ткачева Дарья Андреевна;

       1.4.6. Шлеева Анна Олеговна;

       1.4.7. Волонтыр Виолетта Александровна;

       1.4.8. Кузнецова Екатерина Александровна;

       1.4.9. Бубенчиков Иван Андреевич.

1.5. Классного руководителя 8 класса, Пикулеву Анжелику Олеговну, наставником за группой

наставляемых учеников 8 класса:

      1.5.1. Акользин максим Алексеевич;

      1.5.2. Афонасьева Елизавета Леонидовна;

      1.5.3. Шлеева Ирина Сергеевна;

      1.5.4. Яконен Алина Евгеньевна;

      1.5.5. Яконен Вадим  Сергеевич.

1.6. Классного руководителя 9 класса, Солодкину Анну Сергеевну наставником за группой

наставляемых учеников 9класса:

      1.6.1. Кузнецов Савелий Александрович;

      1.6.2. Кожемякин Николай Александрович ;

      1.6.3. Луговская Виолетта Андреевна.

1.7. Назначить Пикулевой А.О., учителю  немецкого языка и информатики, наставником Лесковец

Ирину Павловну, заместителя директора по УВР, на период с 1 октября 2024 года по 30 сентября

2025 года.

2. В течение 5 рабочих дней совместно с наставляемыми:

 составить индивидуальный план наставничества;

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным планом

наставничества и положением о наставничестве в течение 2024-2025 учебного года;

 ежегодно в период осуществления наставничества представлять отзыв об итогах

выполнения наставляемыми индивидуального плана наставничества на майском педсовете.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор   МКОУ   «Мыльджинская ООШ»                                      Н.П.

Белохвостова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"МЫЛЬДЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА ЛЯШЕНКО", Белохвостова Нина
Петровна, Директор

01.11.24 10:50 (MSK) Сертификат 324769BB0BAD580D440BFF4B3D9E0119